
 

 

2020年 5月 28日 

各位 

 

「【地元応援】おウチではじめよう！じゅうろく夏の資産運用キャンペーン」 

の実施について 

 

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、2020年 6月 1日（月）から「【地元応援】おウチではじめ

よう！じゅうろく夏の資産運用キャンペーン」を開始いたします。 

新型コロナウイルス感染症の拡大による影響を受けられた地元企業の方々などを応援するため、岐阜

県の名産品などが抽選で当たるキャンペーンです。また、現在提言されている「新しい生活様式」を踏

まえ、ご自宅のパソコンやスマートフォンからご利用いただけるお取引をキャンペーンの対象取引とし

ております。 

当行は、地域社会の持続的な発展に貢献できるよう、今後も様々な施策を実施してまいります。 

 

記 

 

１． 実 施 期 間 ： ２０２０年６月１日（月）～２０２０年７月３１日（金） 

２． 名 称 ： 【地元応援】おウチではじめよう！じゅうろく夏の資産運用キャンペーン 

３． 対 象 者 ： 個人のお客さま（個人事業主の方も含みます） 

４． キャンペーン内容 ： 期間中に以下の①～③いずれかの対象取引をいただいたお客さまのなか

から抽選で「岐阜県の名産品」「岐阜県有名旅館商品券」をプレゼント 

 

＜「岐阜県の名産品」「岐阜県有名旅館商品券」対象取引＞ 

コース名 取引条件 

①コツコツ貯蓄

コース 

無料公式アプリ「Wallet+」のメイン口座に当行普通預金口座を新規登録いた

だき、かつ専用貯蓄預金口座を開設のうえ 5,000円以上入金 

②つみたて運用

コース 

個人インターネットバンキング「Jダイレクト」にて、投信積立もしくは外貨

貯蓄預金（継続預入プラン）を月額 1万円以上、新規または増額預入 

③まとめて運用

コース 

個人インターネットバンキング「Jダイレクト」にて、投資信託（投信積立を

除く）、外貨定期預金を 10万円以上、新規または増額申込 

※本キャンペーンのご応募は不要です（自動エントリー）。 

※対象取引①には以下の条件がございます。 

 「Wallet＋」専用貯蓄預金口座の残高が、キャンペーン終了時点で 5,000 円以上あることが条件

となります。 

 「Wallet＋」専用貯蓄預金口座について、目的預金の設定がない場合も対象となります。 

 キャンペーン期間より以前に、「Wallet＋」にメイン口座の登録または専用貯蓄預金口座の開設を

いただいたお客さまは対象となりません。 

※対象取引②は、2020年 8月 31日までに、投資信託の購入もしくは外貨貯蓄預金（継続預入プラン）

のお預入れがなされたことが条件となります。 

※対象取引②③は、店頭窓口および ATMでのお取引は対象となりません。 

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地 

 



 

 ＜プレゼント内容＞ 

コース名 賞品 当選者数 

①コツコツ貯蓄コース 「岐阜県の名産品」 1,000円相当 300名さま 

②つみたて運用コース 「岐阜県の名産品」 5,000円相当 100名さま 

③まとめて運用コース 「岐阜県の名産品」 10,000円相当 50名さま 

ダブルチャンス 「岐阜県有名旅館商品券」 50,000円分相当 10名さま 

※ 「岐阜県の名産品」は、岐阜県名産販売株式会社（代表取締役 富田武司）が取り扱う県産品

のなかから、当行がお選びした商品をお送りいたします。 

※ ダブルチャンスで当たる「岐阜県有名旅館商品券」は「本陣平野屋 花兆庵」「下呂温泉 水明館」

いずれかの施設の専用商品券となります。 

※ ①～③の各コース間の重複当選はございません。 

※ ダブルチャンスは、①～③各コースの対象者のなかから抽選いたします（①～③各コースと重複

当選する場合もございます）。 

   

５．投資信託・外貨預金に関するご留意事項 

・各商品をご購入いただく際は、所定の手数料等（投資信託の場合は銘柄ごとに設定された販売手数料

および信託報酬等諸経費、外貨預金の場合は通貨毎の為替手数料等の諸経費）をご負担いただく場合

があります。また、各商品には価格の変動等により損失が生じるおそれがあります。 

・各商品の手数料等およびリスクは異なりますので、詳しくは当該商品の最新の契約締結前交付書面等

をよくお読みいただき、商品内容を十分にご理解くださいますようお願い申しあげます。 

・投資信託・外貨預金は預金とは異なり元本が保証されているものではなく、預金保険制度の対象では

ありません。 

・投資信託は委託・運用会社が設定、運用を行っているもので、当行ではお申込みの取扱いをして

います。また当行でご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。 

・各商品の運用による損益は、お客さまに帰属します。 

 

〔販売会社の概要〕  

○商号等／株式会社十六銀行  登録金融機関 東海財務局長（登金）第７号 

○加入協会／日本証券業協会  一般社団法人金融先物取引業協会 

 

以 上 

 

【本件ご照会先： 経営企画部 ブランド戦略室 ＴＥＬ 058-266-2512】 


